ПРОЕКТ

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________ № __________

О признании утратившими силу некоторые правовые акты администрации

Мысковского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Мысковского городского округа:

1.1. от 05.09.2011 № 54-н «Об утверждении административных

регламентов  предоставления муниципальных услуг отделом по жилищным

вопросам администрации Мысковского городского округа»;

1.2. от  24.09.2015 № 2102 –нп «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Учет граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма».

2. Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после его

официального опубликования (обнародования).

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по экономике

и промышленности С.Н. Часовникова.

Глава Мысковского

городского округа  Е.В.Тимофеев